
ZARZĄDZENIE NR  I/13/10 

WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 10 marca 2010 r. 

 
 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomo ści 
 
 

              Na podstawie § 2 uchwały Nr XVII/90/08 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 26 lutego 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm.Maz. Nr 92, poz. 1642), 
 

zarządzam: 
 

§ 1.  Nabyć w drodze darowizny od Kółka Rolniczego w Skarlinie nieruchomości 
stanowiące działki określone w rejestrze gruntów jako działki obręb Lekarty: nr 144/1 
o pow. 0,10 ha i nr 144/2 o pow. 0,18 ha, dla których prowadzone jest przez Sąd 
Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim księga wieczysta KW EL1N 00007342/0. 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
      
 
 

      Wójt Gminy  
 
Roman  Trąpczyński  

 


